СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

первого созыва

  РЕШЕНИЕ
от 31.05.2018г.                                                                                                                     № 35/6

О ежегодном отчете

главы Тракторозаводского района

города  Челябинска

о результатах его деятельности,

деятельности администрации

Тракторозаводского района

города Челябинска в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Тракторозаводского района города Челябинска,

Совет депутатов Тракторозаводского района

Р Е Ш А Е Т:

1. Принять к сведению ежегодный отчет главы Тракторозаводского района города

Челябинска о результатах его деятельности, деятельности администрации

Тракторозаводского района города Челябинска в 2017 году (прилагается) и признать его

деятельность удовлетворительной.

2. Рекомендовать администрации Тракторозаводского района города Челябинска

опубликовать (обнародовать) ежегодный отчет главы Тракторозаводского района города

Челябинска о результатах его деятельности, деятельности администрации

Тракторозаводского района города Челябинска в 2017 году в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте администрации Тракторозаводского

района города Челябинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу

Тракторозаводского района города Челябинска Г.А. Гаврилову.

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии по

местному самоуправлению и регламенту (А.А. Кондаков).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Тракторозаводского района                    С.Ю. Карелин